
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

'i

mezi: ;}

HINET
se sídlem: Kakosova 977/2 praha 5
zastoupena: Milošem Klinkáčkem
lČ:26704722
DlČ:CZ26704722
Bankovní spojení: kb
Číslo účtu: 19A)58352()207/0|()()
K
T

(dále jen ,,prodávajicř')

a

Základni škola a Mateřská škola Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328, příspěvková organizace
se sídlem: Nedašovská 328, Praha 5-Zličin, 155 21
lČ: 70845905
bankovní spojení: 168554437 l 5500
zastoupená: Mgr. Be. VladimIrou Šimáčkovou, MSC.

(dále jen ,,kupujícř')

prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou dále označeni rovněž jako ,,smluvní strana" či společně jako smluvní
strany".

Předmět smlouvy
Účelem této smlouvy je nákup níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné

provozuschopnosti prodávajíckn nejméně po záruční dobu a dále v případě zájmu kupujÍcÍho zajištění
oprav a náhradních dílů.

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje kupujÍcÍmu odevzdat předmět koupě spolu
s odpovídajÍcÍm přÍs|ušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:
Digitální učebni pomůcky - IPAD na Základni škola a Mateřská škola Praha 5 - Zličín, Nedašovská
328 pracoviště Mišovická 513/12. (dále jen zboží) a kupujÍcÍ se na základě této smlouvy zavazuje

l



zboží převzít a zaplatit prodávajÍcÍmu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v ČI. ||. této
smlouvy.

2. Předmětem smlouvy je dodáni zboží.
3. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1(nabídka) této smlouvy.
4. prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

Kupní cena zboží
1. Kupnícena zboží je 280 930,00 KČ bez DPH, 339 925,30 KČ vC. DPH ve výši 21%.
2. Ke kupní ceně dle ČI. ||. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění

zdanitelného plnění a za její určeni a vyčÍs|ení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávajÍcÍ.

3. Kupní cena bez DPH je cenou nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
4. Kupní cena bude kupujíckn uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

prodávajÍcÍm. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a musí splňovat další
náležitosti vedle náležitostI dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále
jen zákon o DPH), zejména pak:
-IČO
-den splatnosti,
-označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilnI symbol,
-odvolávka na smlouvu,
-razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn

zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajicímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlenI. V
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.

5. KupujÍcÍ neposkytne prodávajicImu zálohu na kupnicenu.
6. prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předánÍzboží kupujÍcÍmu.
7. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu na základě řádného protokolu o

předáni zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajÍcÍho,
který je uveden v záhlaví této smlouvy.

Doba a místo plnění
1. prodávajÍcÍ se zavazuje předat zboží kupujícknu do 30 kalendářních dnů po podpisu kupní

smlouvy oběma smluvními stranami. O terminu dodání musí prodávajÍcÍ informovat pověřené
pracovníky kupujÍcÍho minimálně 3 pracovni dny předem. přesný termín a způsob předání bude
domluven pověřenými zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.

2. Za předání zboží se považuje: jeho dodáni na adresu: Mišovická 513/12, 155 21 Praha - Zličín

VI.

2



Sankční ujednání
1. Nezaplatí4i kupující prodávajicknu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávajÍcÍ oprávněn

požadovat po kupujÍcÍm úrok z prodleníve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlenI, a
to až do úplného zap|acenidlužné částky.

2. Nedodá-li prodávajÍcÍ kupujľch"nu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávajÍcÍ zaplatit kupujícňnu
smluvní pokutu 0,2% z kupní ceny zboží bez dph za každý den prodlení, a to až do řádného
předáni zboží kupujichnu.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo stran na náhradu škody, ani právo na
odstoupení od smlouvy v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

VIl.
Zvláštni ustanoveni

1. prodávajÍcÍ tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujIciho, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Obě smluvní strany
prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy nepředstavuje obchodní tajemství, a že souhlasí
s uveřejněním smlouvy v celém jejím rozsahu.

2. Tato kupní smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv
provede kupujÍcÍ.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončeni plnění smlouvy, v případě
jejího ukončenídohodou, odstoupením od ní.

IX.
Ostatní ustanovení

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o přIslušné
změně dozví.

2. Pro účely této smlouvy se smluvní strany dohodly na způsobu doručování pÍsemností tak, že
pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoručitelná nebo jestliže
adresát přijeti písemnosti odmítl, nebo si ji na příslušné provozovně provozovatele poštovních
služeb nevyzvedl v lO-ti denní úložní lhůtě, považuje se den vráceni této písemnosti
provozovatelem poštovních služeb zpět odesňateli za den doručeni se všemi právními účinky
s doručením písemnosti spojenými.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

2. je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením

3



platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného
či neúčinného.

3. Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

4. Pro případ, že o prodávajickn jako o poskytovateli zdanitelného plněni je zveřejněna způsobem
umožňujÍcÍm dálkový přistup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujÍcÍho
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupujIcí částku ve výši daně na účet
správce daně poskytovatele a zbývajIcI část kupní ceny o daň poníženou prodávajíchnu

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.
7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních

stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
8. Příloha č. 1 jsou nedílnou součástítéto smlouvy.
9. Smluvní strany shodně prohlašujI, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné

vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

10. Všechna ostatní prohlášeni stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyp|ývající z této smlouvy), ústní
či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sděleni, nebo jiné obchodní formuláře obsahujÍcÍ či dop|ňujÍcÍ obchodní
podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajÍcÍmi obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdáni se určeno.

Příloha:
1. Nabídka

V Praze V Praze

dne g, f2 , 2t'"Z dne 2. 12. 2024

4


